
Comment vous rendre gratuitement au Printemps de Bourges avec la ligne 160 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

LIGNIERES Champ de Foire 16:20 16:20 16:20 15:20 15:20

CHEZAL BENOIT Bourg 16:30 16:30 16:30 15:30 15:30

MAREUIL SUR ARNON Centre 16:36 16:36 16:36 15:36 15:36

LUNERY L'Echalusse 16:44 16:44 16:44 15:44 15:44

LUNERY Mairie 16:50 16:50 16:50 15:50 15:50

LUNERY Chanteloup 16:55 16:55 16:55 15:55 15:55

SAINT CAPRAIS Eglise 17:00 17:00 17:00 16:00 16:00

SAINT CAPRAIS Champfrost / Chaumeau 17:03 17:03 17:03 16:03 16:03

BOURGES Gare Routière 17:30 17:30 17:30 16:30 16:30

Horaire début des concerts au W : 19:00 19:00 19:00 18:00 18:00

Comment rentrer chez vous en toute sécurité avec la ligne 160 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

Horaire fin des concerts au W : 22:30 00:30 01:45 01:15 01:00

BOURGES Gare Routière 23:00 1:00 2:15 1:45 1:30

SAINT CAPRAIS Champfrost / Chaumeau 23:25 01:25 02:40 02:10 01:55

SAINT CAPRAIS Eglise 23:28 01:28 02:43 02:13 01:58

LUNERY Chanteloup 23:33 01:33 02:48 02:18 02:03

LUNERY Mairie 23:38 01:38 02:53 02:23 02:08

LUNERY L'Echalusse 23:44 01:44 02:59 02:29 02:14

MAREUIL SUR ARNON Centre 23:52 01:52 03:07 02:37 02:22

CHEZAL BENOIT Bourg 23:58 01:58 03:13 02:43 02:28

LIGNIERES Champ de Foire 00:10 02:10 03:25 02:55 02:40

NAVETTES GRATUITES

Navettes ALLER Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

NAVETTE PDB

Navettes RETOUR Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

Ligne 160


